
•om tjair planterat detMmma Av 11 msrs rid fyratiden Vldsllll* råd
de. t Ärtor närliggande sågverk med 
brädgårdar kunde rådda».

tråd et be råk nas kunna hugga» fyra 
kastar red. varför det med nuvarande

. ra ansvars talan mot Gote borgspolisen 
på grund av en tor fylleri anhållen 
amerikansk sjöman C. Marti lo Ätt sin 
ena fingertopp sonderklåmd antag» 
gen av den tgeosmållande arrewt

Världens Bästa Tuggtobak
COPENHAQERI

boga v ed priser representerar ett ej 
så litet vårde

hlktning fo 
re togs 1 medlo av mars 1 Haparanda, 
då station »inspektören dår. Sigurd 
Hjalmar Santeeaon omhändertogs av{ 
polisen för delaktighet 1 en foeterför 
drivnlngsaffar

C
GÄSTRIKLAND.

Nordstjärnans ångareRedenab.
Oscar Fredrik Inkom efter sin sena
ste resa till Göteborg med brandska
dor En undersöknnlg har utvisat att 
1 astea som delvis bestod av bomull» 
balar, antänts Man lyckades efter 
några timmar få eklen släckt.

Göteborgs speditörförening har nu 
slutgiltigt behandlat frågan om bil
dandet av ett nordiskt spedltörför- 
bund. omfattande Sverige. Norge Dan
mark och Findland Beslut fattades 
att den blivande föreningen» konstl- 
tserande möte skall hållas 1 Göteborg 
den 14 och 15 maj 1 år

För att göra slut på fusket vid ut- 
mlnuterlngsstallena varigenom en del 
kunder få mera än maximikvantitet

Sjöf asten på Giv le ansåg man 1 bör 
jan av mars kunna öppnas redan före 
slutet av mars månad 
Statsrådet Bensrd Erikssons plats 1 
statsutskottet har besatt» av riksdags-

Dea rikast» lekt. SKÅNE. -r
Amerikanska ång. -Pontisk" stran

dade 1 början av mars utanför örma 
husen vid Skånekusten

Prof. M. Nilsson- Ehle från Lund 
har högtidligen promoverats till he
dersdoktor vid högskolan för agrikul- 
tur 1 Wien.

öresundsvarvet i Landskrona ämnar 
uppfora 23 boningshus för arbetar per
sonalen för en kostnad av samman
lagt 1,900.000 kronor.

Gsloscher kunna ge pångar. Ryska 
gummlfrabriks a. b. 1 Malmö har vid 
bolagsstämma 1 mars beslutat aktie
kapitalets ökning från nuvarande kr. 
1.400.000 Ull 2.800.000 kr

Sv. ostasiatisks komp. :s ångare 
Ceylon drev vid ingåendet till Malmo 
hamn häromdagen mot en där liggan
de pråm Anna Norrtälje, som kros
sades. Ceylon drev därefter mot tre-1 
mastaren Torwald. som fick sin styr
bordssida inpresad

Svenska sockerfabrikeaktiebolagets 
raffinaderi i I^indskrona kommer att

Tuggtobaken varar
man Andersson 1 Gävle.

Landshövding Magen har den 8 
mars återinträtt 1 tjänstgöring sedan 
han» hälsotillstånd sä förbättrats, att 
han ej längre år 1 behov av tjänst
ledighet

Rikadagen har bifallit k. m ts för
slag om rätt för landskanslisten i Gäv
le K. H Schöning att övergå till den 
nya löngstaten för landsstaten, oakt- 
tad han ej i rätt tid gjort anmälan

PLOG-PROGRESS
I VET VAR aå långt tillhaka i tiden som år 1770. 
V ' som ået första engelska plog-patentet blev 
utfärdat. Jos. Foljambe från Yorkshire, ar den 
man, som tillerkännes hedern av att vara den för
ste. som. så att saga. satte det rullande klotet i rö
relse. Han efterföljdes av sådana andra notabla 
pioniärer som P. P. Howard och Robt. Ransome, 
engelska uppfinnare, och James Small, en skotte
— vilka alla voro aktiva, innan någon amerikansk 
ploguppfinning borjaae.
Från 1770 till 1920 är det ett ganska långt sträck
— praktiskt taget 150 år — och under hela tiden, 
från Foljambes första praktiska plog till den stor
ligen förbättrade och underbart kraftiga nuvaran
de Hamilton Plogen, har plogutvecklingen gått sta
digt framåt. Hamilton Tractor Plogar represen
terar totalsumman av denna Plog Progress. 1 des
sa plogar äro många personers erfarenhet och idé
er förverkligade.
Ni kommer att värdera sådana Hamilton Tractor 
Plog- egenskaper som “the high power lift," — 
som rengör plogen från skräp ögonblickligen; den 
positiva och nästan omedelbara aktionen av “the 
lift," så att plogen lämnar eller nedti;ängei*i 
ken kvick, och gör en jämn både början och avslut
ning pa fårorna och undviker att göra ojämna få
ror. vilket ofta blir resultatet där tractorplogar 
lyftas för att undvika halv-begravna stenblock.

HOS ALLA HANDLAUS.

J
hur Goteborgssystemet beslutat att 
ordningsmannen på varje utskänk- 
nlngsställe skola tilldela Inträdande 
kupongbiljeter som beträttlga till ut
tagande av maximlkvantitetten.

Rumsbristen i Göteborg' börjar ge 
•ig. Det vill synas, som om den stora 
bristen på resainderum vore avhjälpt 
åtminstone för ögonblicket, 
borgs rumsuthyrnlngsbyrå meddelar, 
att icke ens när den stora resande 

från Amerikaångarna kom

HALLAND.

SVER1GE-NYHETER Kungsbacka stad har emottaglt en 
donation å 4,400 kr av avlidna lära
rinnan Elisabeth Söderqvlst. Drätsel
kammaren skall uppgöra forslag till 
medlens användande

Beared socken i Halland erhöll for 
något år sedan en donation från Ame
rika på 40.000 kr Vid stämma 
garna har forsamlingen besmtat att 
uppfora ett ålderdomshem för dona
tionsmedlen.

Stadfullmäktige*i Laholm har bifal
lit ett av styrelsen for stadens elektri
citetsverk framlagt förslag till anlag- 
gandet av ett nytt elektriskt ledgings 
nät i staden, varvid man delvis skall 
använda jordkabel. Kostnaderna for 
anläggningen beräknas till 130,000 kr

•X*

Av en spårvagn överkördes och dö
dade» häromkvällen 64 år gamla Ca- 

Fdrslaget om etatslotteri avstyrke» rolina Andersson, innehavarinna av 
av vederbörande riksdagsutskott 

Svenska turistföreningen kan l da
garna fira Ritt 35 års Jubileum

1919 års Skörd var tlil kvantiteten 
■torre aa 1918 :s, men anse* Icke för 
ty stå under densamma rad totalvär
det beträffar

Köttpriserna fortsätta att falla Se- 
,na»t tllgangllga notering (borj avj 
mars) vi*ar ett fall av 10. 1 vissa tall 
20 ore per kg

ALLMÄNT NYTT.
Göte-

i da-• n tvatt- och strykinrättning på öster

ut genom fönstret från tre vånin 
1 gars höjd störtade en dag för litet se
dan fru Augusta Sofia Erlcksson. bo
hatt Brånnkyrkogatan 56, och slog 
-ig till dods

Stadens befattningshavare låmnade 
vid utkvitterlng av sina löneförmåner 

i den 1 mars i allmänhet en dags avlö
ning som bidrag till sina nodlidande 

, kolleger i Wien och andra orter.

1strommen 
mer byrån haft känning av rumsbrist. 
Däremot är det alltjamt ont om rum 
som hyras ut för lägre tid.

Bocken som trädgårdsmästare Nar 
städerskan vid ett kontor vid Järntor
get harom dagen anlände till lokalen 

j upptäckte hon. att I densamma befun- 
no sig två berusade personer, varför

betydligt utvidgas. Sålunda skall upp
föras en imponerande betongsbygg
nad for magasinering av 5.000 ton rå- i

Den dagliga produktionen vid f 
fabriken uppgår for närvarande till 
200,000 kg socker och 40.000 kg sirap.1 
K H. K har utfärdat licens for ex
port till Tyskland av 84 ton socker, i 
vilket parti i dagarna avsänts häri-! 
frän

mar- /
polisen underrättades När denna an
lände befanns det. att gynnarna ut
gjordes av den nattvakt, som haft att 
bevaka lokalen, samt en tullvaktmä
stare. vilka tillsammans haft ett sup
kalas därinne. Bägge fördes i bli till 
närmaste polisstation.

1 motsats tillSkördeutsiktema.
vad rapporterna från ovre Sverige ut
visa ser höstsäden i Skåne f n myc
ket lovande ut. Brodden är särdeles 
kraftig och skjuter stark fart. All
männa omdömet är att höstsäden säl
lan varit så kraftig som nu.

NERIKE.Tidningen Socialdemokraten varnar 
I sitt senast tillgängliga nummer* i 
Hverlge* arbetare från att tillgripa Under februari månad hade polisen 
storstrejken som påtryckningsmedel »ålunda icke mindre &n 83 lönnbrän-

: nerlmål under utredning.

Hembränningen florerar fortfarande 
stor utsträckning 1 huvudstaden.

Till “Socialdemokratens’ 1 Stock
holm huvudredaktör efter nuvarande 
krigsminister P. Alb. Hansson lär va
ra designerad Harald Åkerberg, öre-

Låt
Innehåller allt om Hamilton Tractor Plogar. Sand 
oss namn och adress pA kanten av denna annons

sända er en beskrivande pamflett som

ueder nu rådande förhållanden
Ministärens Brantlngs program in Konungen och drottningen gjorde 

nefattar först och främst kommunsi- j häromdagen ett besok å K Myntet å
* Kungsholmen för att åse präglingen 

av de nya guldfemmorna, de första av

BLEKINGE. International Harvester CompanyF. statsminister Edén fick den 12 
mars mottaga följande telegram Öre
bro läns frisinnade valkretsförbund 
sänder eder och övriga liberala leda
möter av eder ministär ett vördsamt 
tack för under brydsam tid väl utförd 
gärning.

Örebro läns hushållningssällskap
har vid sammanträde i Örebro den 28 
febr. beslutit tilldela jägmästaren Ja
mes Pauli sin medalj i guld att bäras 
i band med länets färger för dennes 
långvariga och gagnande verksamhet 
inom nämnda hushållningssällskap 
och dess förvaltningsutskott.

skatteforslaget och bostadsnödens av
hjälpande Därefter förberedelser för 
socialiseringen, nedbringande av för
svaret. industriell demokrati m m

Attatimmarsdagens Införande har, 
enligt vad sågverksförbundets direk 
törsaasistent Jägmästare R. Wlkander 
meddelat, föranlett sågverkslednlngar 
na (til omfattande modärnlserings- 
åt gärder

Direktör Birger Carlson i Stock 
holms »uperfosfataktiebolag förkla-

or Canada
HAMILTON CANAOA

“SSU"?»» LTLÅS»»
Ångaren Argo har förlist utanför 

Aspo, troligen genom en minexplosion, 
meddelas den 12 mars.

Pärlan,
Karlskrona örlogsvarv, skulle den 4 
mars på e. m. vid 5-tlden hämta en 
tom mudderpråm vid Söderstjärna. 
Under bogseringen råkade emellertid 
båda fartygen i drift. Pärlans motor 
krånglade och följden blev att pråmen 
stötte på grund. Den stora moderna 
bogseraren Ran sändes ut för att ta
ga pråmen av grundel. Denna hade 
dock ränt så långt upp på land att 
Ran under bärgningsförsöket kom för 
nära och nu bar det sig ej bättre än 
att även Ran stötte på. På grund 
av det dåliga vädret kunde då intet 
göras ät fartygen. Den 5 lyckades 
man ta pråmen av grundel. Ran där
emot var vattenfylld och stod fortfa
rande kvar på grundel. Läget var all
varligt. men man hoppades kunna 
rädda ångaren

SMÅLAND.
sitt slag med den nuvarande konun
gens bild.

Kooperativa förbundet har enhälligt 
beslutat avböja allt deltagande I pla
nerna att genom sammanslagning av 
Allmänna sparbanken med ett par af
färsbanker bilda ett nytt pänninginsti- 
tut. Allmänna kooperativa sparbanken.

Stadshuset har 1 dagarna fått motta
ga en donation av herr John Joseph- 

rar. att de rykten om Inställande av »on. bestående av trenne statyer: 
utbetalningarna 1 bolaget, som utsprits August Strindberg, Gustaf Fröding 
på börsen och synas ha orsakat stor <>ch Ernst Josephson, avsedda att ut- 
oro bland aktieägarna, sakna varje1 foras av Carl Eldh. Meningen är att 
grund I dessa statyer skola uppställas och för

Svenska prinsessor skola numera all framtid bevaras 1 den åt Mälaren 
få rätt att gifta sig med vem helst de belägna trädgården vid Stadshuset.

Stadsfullmäktige ha bifallit folksko-

Eld utbröt den 11 mars i ett till 
vagnfabriken I Vagneryd hörande 
torkhus Elden fick genast god fart 
i det torra virket och spred sig till en 
bredvi^ liggande snickerifabrik. Båda 
byggnaderna nedbrunno. 
beräknas till 100,000-tals kronor.

En dövstum flicka fick häromdagen 
avlägga vittnesed inför Tunaläns hä
radsrätt. Intet öga var torrt bland 
menigheten, då flickan genom tecken 
förklarade: "Jag talar sanning, om 
jag ljuger fördöme mig Gud." Och 
det fanns ej mer än en mening om 
sanningsenligheten av flickans vitt
nesbörd.

Nytt skolhus har Invigts vid Skrufs 
stationssamhälle i Ljuders församling. 
Kyrkoherde J. L. Haglund. Långasjö. 
höll invigningstal. Å alla fem skol- 
stationerna äro nu nya skolhus, och 
av dessa uppfördes det första för 11 
år sedan. Skolhuset i Skruf är upp
fort av byggmästare J. M Jansson. 
Vexlö, för en summa av 46.000 kr. ocfc 
innehåller fyra lärosalar med kapp
rum samt en slöjdsal, 
skolhuset låg 2 kilometer från sam
hället, och därför har det länge v.arit 
fråga om att uppfora ett nytt inom 
samhället, och så har nu detta för- 3 
verkllgats Bostadshus för lärareper- *: 
sonalen i Skruf har dock ännu ej upp- «| 
förts. *y

tillhörandeMotorbåten

Skadorna

Växlar och Telegraf-Försändelser
p&

Sverige- Norge Danmark
och andra europeiska länder

HÄLSINGLAND.

Lägsta Växelavgift
THE CANAD1AN BANK 0F C0MMERCE

K. m:t har beviljat ett statsbidrag 
av 9,400 kronor för omläggning och 
förbättring av den inom Ljusdals soc
ken belägna delen av vägen från Ste- 
ne 1 Järvsö Ull Hybo järnvägsstation.

Lantbruksstyrelsen hemställer att 
k. ra:t måtte tilldela läraren vid Boll
näs folkhögskola J. A. Åslander 700 
kr för att 1 Skandinavien och even
tuellt Finland studera ogräsens före
komst

Prästerskapet i Ala och Voxna kon. 
trakt, samlat till kontraktsmöte i Sö
derhamn. har antagit ett uttalande, 
vari på det allvarligaste avstyrkes 
kommitténs for ny stiftsindelning för
slag att Hälsingland skall skiljas från 
ärkestiftet och läggas under ett ny
bildat stift.

än önska, dock ej utan konungens 
vetskap och samtycke. En k prop leflirektionens hemställan om Inrätt 
har tillställts riksdagen, varigenom ande från och med höstterminen 1920 
bestämmelsen 1 par. 6 av successions- av obligatoriska fortsättningsskolor i

Stockholm Undervisningstiden i sko-

Kapital och reserv
Hänvänd Eder till vilken sora helst av våra tio 

Winnipeg-filialer.

$30,000.000

forordningen ändra» 1 detta syfte.
Stockholms stads Arbetsförmedlings lorna skall omfatta högst 440 lästlm-

Lektlonerna komma att förlägsenaste föreliggande rapport utvisar mar 
att arbetstillgången första veckan av gas till morgnar eller kvallar, så att 
mars var god för manliga arbetare, de icke skola vara hindrande för ele- 
särskilt lantarbetare, samt mycket god vernas förvärvsmöjllgheter.

Ett märkligt beslut har i dagarna 
fattats av överståthållareämbetet. En

BOHUSLÄN.

Ett anslag å 200.000 kr. begär Bo
huslänska cementgjuteriet hos rege
ringen i och för uppförandet av bo
stadshus i Uddevalla

Av en exploderande dynamitpatron 
skadades allvarligt en 13-årig son till 
stenhuggare G. Johansson, Säm i Ta- 
num. den 5 mars.

Stråfoderbristen. 
kommun har nu hos k. ra:t gjort fram
ställning om reducerandet av frakten 
å statsbanorna fur stråfoder till norra j 
Bohuslän

Det gamlaför kvinnliga arbetare, särskilt för- 
stäs Inom lantarbetet.

Stockholms hyresnämnder hadeUngerska tidningar, senast tillgäng- av 
liga, innehålla flera offentliga uttalan hos ämbetet anmält att åtskilliga bo
den. bl a av Budapests borgmästare, stadsrum i Vasagatan 42. vilka av för

re ägaren använts till hotellrum, nu
mera uthyrts till kontorslägenheter. 
överståthållareämbetet har nu be
stämt. ätt forste stadsfogden skall 
lamna handräcknirg för rummens iord
ningställande för bostadsändamål.

vari föreningen "Rädda Barnen" tack- 
*as. och lovordas for sin verksamhet 
att radda nödl%iande småttingar och 
att »oka giva de vanlottade smås till
varo en glimt av sol.

Även Tanumns

Vj
JÄMTLAND. UPPLAND.

Ett almbestånd. Jons Persson i Kungl. vetenskaps- och vitterhets- 
Undersökningen av grunden till den j Alavattnet, Strömsund, har till lönets sällskapet har till innehavare av Da- 

planerade Marstrandsbanan har i da- j Naturskyddsförening anmält upptäck-[vid Carnegies resestipendium utsett 
garna fullbordats i de sund som skilja! ten av ett almbestånd i Södra öhn. I, docenten i Uppsala Uno Sundelin. 
Marstrandsoarna från Inland Pä j Ström
flera ställen har man borrat 25 a 3»*j Bouppteckningen efter hemmans
meter ned från vattenbotten, utan att j ägaren Gabriel Gabrielsson i Solberg. 
påträffa fast grund, och flerstädes haj Hammerdal. upptager en behållning 
borren av egen tyngd sjunkit 10 a 15 lav 167,000 kr.
meter i dyn. Underlaget utgöres i| Något “glad" var skomakaren Jöns- 
allmänhet av 6. k såplera. Järnvägens i son i Hoverberg, då han en söndag 
byggande kommer alltså att erbjuda härförliden besökte en bal å goodtem- 
stora tekniska svårigheter plarhuset där Till sist blev J som

nig och somnade sött in sittande på 
en stol å läktaren
och skulle gå hem. bar det sig ej bätt
re. än att han råkade falla över barri- 

Ut- aren ned i den under läktaren belägna 
salen Han skadade sig svårt, sär
skilt i
utom fara för livet

STOCKHOLM.
L- vVGÖTEBORG.Till stadsfullmäktige efter bankdi

rektör Gerh Magnusson har utsetts 
postexpeditoren V. Lindbäck.

Chefen för Dramatiska teatern, Tor
Hedberg, har utnämnts till riddare av 
franska hederslegionen.

K. m:t har ej funit skäl bifalla en av och sjunkit vid "Lilla Pölsan" i Gote- 
»e kund chefen for Svea livgarde gjord borgs skärgård 
framställning, att k. m t måtte före
slå riksdagen att fur statsverkets räk naden enhälligt kallat docenten, fil 
ning Inlosu den inom regementets ka dr Malte Ferdinand Jacobson vid

i1Västmanland—Dala nation invigd» 
den 7 mars under solenna former en 
ståtlig nationsfana, skänkt av hem
bygdens kvinnor. Fanan överlämna
des av fru Emma Zorn, som i ett hög
stämt anförande tydde de heraldiska 
symbolerna med grona kvistar av 
björk och tall kring vapnet som ung
domens och vårens sprängande stolta 
kraft: Doc. A. Boethius tolkade i ett 

Då han vaknade fint utformat anförande landsmännens 
tack till hembygdens kvinnor och till 
Anders Zorn. närvarande vid invig 
ningen, som givit det konstnärliga o 

i uppslaget. En dubbelkvartett forhöj- jf 
ryggen, men uppgives vara de den högtidliga akten med flera na-

tionssånger X

Kronprinsen har åtagit sig heders- 
ordforandeskap i styrelsen för jubile
umsutställningen I Göteborg 1923. 

Motorjakten “Drott" har grundstött

7L

Högskolans styrelse har i förra mä-
I

Nu är rätta tiden att sända | 
efter vänner eller släktin- j 

gar från Sverige 1

sernotnräde belagnu Gustaf Adolfs Lunds universitet till professor i lit-
i teratur vid högskolan.

DALARNA.
-

Dalarnes finansaktiebolag hade den 
6 mars ordinarie bolagsstämma, 
delningen bestämdes till 8 procent 

I och för upprättandet av ett barn- 
, hem har Norrbäcke kommun erhål- 

!i» tillstånd att upptaga ett lån å 120.- 
>•00 kronor att amorteras under 4U år 

Vid en ladugårdsbrand i Siljansnas 
-ocken den 8 mars ha 28 grisar och! 
ett par kalvar innebränts. Orsaken 
till eldens uppkomst är ännu icke klar-

• X
MEDELPAD VaRMLAND. Bil.ietter utfärdas for alla linjer. Särskilt rekommen- f( 

deras de Skandinaviska linjerna, och biljett-prisen äro nu 
$95.00 tredje klass- över havet 
150.00 andra klass, “ "
215.00 första klass, “ “

Järnvägsresan frän New York till Winnipeg är $57.45 
med war tax. Skriv efter upplysningar, som givas fritt. 
Penningar till Sverige, Norge & Danmark, sändas under fullV 
garanti och äro betalbara i vilken som halst bank i de skan
dinaviska länderna. Alla bankdrafts, som utfärdas frän vär 
office, äro garanterade av Royal Bank of Canada, en aV de 
starkaste penninginstitutioner, som vi hava här i landet. 
Varför sända edra penningar till United States for vidare 
befordran till Sverige, Norge eller Danmark, när ni kan få 
lika hög och i många fall högre kurs här i landet! Hrfndla 
med en skandinavisk firma, som har lang och känd erfaren
het i ängbåtsaffärer både här och i gamla landet. Kursen 
på Sverige. Norge och Danmark har aldrig varit bättre an 
nu. För personer, som tänka emigrera tillbaka till de gamla 
länderna i en snar framtid, eller som annars ha affärer att 
taga vara pä därstädes, lönar det sig att utföra sin penning
transaktioner nu medan kursen på canadiska dollars är hög 
och kursen på kronor är låg. Högsta kurs gives alltid den 
dag remissa mottages, och försändelsen sker omedelbart.

Referenser: Royal Bank of Canada, William Ave. Branch, 
och Dominion Bank, North End Branch.

Sättnaåns flottningsförening i Sund-1 
svall anhåller hos k nit om dispens; värde uppgick till 93,557,000 kr 
från 8-timmarsdagvn för arbetet vid 
Sättnaåns skiljeställe i Selångehsfjär- 
den.

Den värmländska f jolårsskördens

Värmlands biodlareförbund, en sam
manslutning mellan lånets biodlare
föreningar. har bildats pä ett möte i 
Kil i början av mars

Straffri har Färnebo häradsrätt 1 
dagarna förklarat 26-åriga hushåller
skan Anna Gryt, anklagad för barna
mord 1 Persbergs gruvsamhälle i som- 

Läkareobservation hade nämli
gen utrönt, att hon vid brottets be
gående varit 1 avsaknad av förståndets 
bruk.

lagd.
K. m:t har tilldelat fröken Anna

Holmquist i Falun medaljen 1 guld av- 
åttonde storleken med inskrift 
quorum meruere laborer," att i hög- 
blått band med gula kanter baras å 
bröstet.1

Till verkställande direktör i Kop
parbergs enskilda bank efter bankdi
rektor J. W. Morling har den 7 mars 
utsetts bankens förutvarande vice di
rektor A. öjermark. "

Dalarnas indelning i skiftelag. 
Chefen för jordbruksdepartementet 
har av k m:t bemyndigats tillkalla 

j en särskild kommission av sakkunni- 
I ga tör Dalnarnas indelning i skiftes

lag Till sådan kommission ha nu 
kallats byråchefen i lantmåterlstyrel- 
sen Johan Hamrin. förste lantmätaren 
i Kopparbergs län Bror Kristian Mor- 
gensen och lantmäteriauskultanten 
Werner Nordenstedt.

Kommunalarbetarna i Sundsvall fha
den 5 mars uppsagt gallande avtal för 
under byggnadskontoret sorterande 
arbetare.
så den vid renhållningen anställda 
personalen.

Borgmästarevalet i Sundsvall i ok
tober I fjol har upphäfts av regerings
rätten enår fullmaktsrostning förekom
mit, vilket visat sig vara icke lag
enligt vid borgmästareval.

Vattenfallsstyrelsen »^hemställer i 
skrivelse att medel måtte anvisas för 
utredning och eventuellt andra förbe
redande åtgärder for" Indalsälvens 
reglering

Barnamgrd. På begäran av lands
fiskalen i Ljustorp haktades i Sunds
vall den 2 mars ogifta Hilma Emilia 
Mattiasson från FJäl. Hassjö, såsom 
skäligen misstänkt för barnamord.

Utsikterna för 
•keppningar anses enligt Sundsvalls- 
posten vida mer gynnsamma än 1 fjol. 
Tonagefrågan kommer dock att vålla 
en hel del svårigheter

I
"HMs

iUppsägningen gäller ock

En ovanlig gäst en varg observera
des för litet ssedan i övre Ullerud 
Då han hoppade över en gärdesgård 
fastnade en del av raggen däri, var- * ’ 
av man sedan kunnat övertyga sig 
om. att Ingen hade "sett 1 syne," utan 
att en verklig varg hade avlagt det 
mer än sällsynta besöket där.

“Håkan i Mellby," en Inom västra 
Värmland allmänt känd "naturdok
tor," vars rätta namn var Håkan 
Månsson, avled den 9 mars, 84 år gam
mal. Av markens örter kokade han 
sin medicin, som helade både folk och 
fa. Folket där i trakterna hade ena
stående förtroende for gamle Håkan

= årets trävaruut-

Dr. Philip A. Eckman P. M. Dahl Steamship AgencyGOTTLAND.

430 minor ha sedan krigets början 
upp till sistlidne 1 mars desarmerats 
vid Gottlands kuster

En jättepoppel, vars dimensioner 
påminner om d.e amerikanska Jätte
träden. fälldes häromdagen å boplat
sen tillhörig f hemmansägaren Petter 
Sandström. Bofride 
vars stam väldiga grenar utgingo. 
måtte över en meter å stubben samt 

I på 9 alnars längd 32 tum i diameter 
, Man nästan häpnar, inför en sådan 

bjässe, när man vet att den kommit 
till ett sådant resultat endast på den 
jämförelsevis korta tiden av 48 år en
ligt trovärdig uppgift av den person

Skandinavisk Tandläkare TICKET DEPt.
325 Logan Ave.,

BILJETTER SÄLJAS PA ALLA LINJER.
VÄSTERGÖTLAND. Winnipeg, ManTändernas vård

får icke forsumma», om ni önskar behålla eder goda hälsa. Det har 
bevisats att alla »våra sjukdomar komma av dåJiga eller försumma 
de tänder — Jäg står med noje till eder tjänst och vill giva eder alla 
råd Jag kan och vill undersöka edrda tander gratis

f AN DER UTDRAGAS SMARTFRITT 
ALLT ARBETE GARANTERAS

NORRBOTTEN.
Biskop Danell skriver som svar på 

en rundfråga om förslaget till ny gif- 
t-rmålsbalk att detta synes agnat att 
gora äktenskapet väsentligen till ett 
slags affårsbolag. Därmed vore en 
dödsstöt riktad mot hemmens och mot 
folkets liv.

Ett dåligt betyg ger chefen för yr
kesinspektionen de kommunala tillsy 
ningsorganen Inom lånet. Han såger 
nämligen i sin-nu avgivna berättelse: 
"De kommunala tillsyntng«M0|xiens

Rektor A. Falk i Luleå år bland de 
sökande till rektorstjansten vid Sö
dermalms högre allm läroverk 1 
Stockholm.

Den I Stockholm häktade storbe
dragaren Birger Vallsten hade bl. a 
lurat en i Luleå bosatt disponent på 
14.700 kronor

E isvåda.
med gjuteri och smedja, tillhörig a.-b.
Ytterstfors—Munksund, nedbrann d.

Trädet, från
verksamhet synes vara av 
ringa eller intet värde."

mycket j de ~etg med att ttllrot» mötande ett 
hut fullt upp med kinderna. Men 
når de ■* »lutltgen riktade aamma 
maning till — uladaflakalea. tog det 
emellertid ett brått alut med aklmtet.

DR. PHILIP A ECKMAN
Muitoba Hall Ulurfc.

Ångermanland.

Storfors mek. verkstad “Hands up." 
overfrlskat tillstånd drogo häromnat
ten Storgatan fram i Sollefteå, roan

Några ynglingar 12S3 Porttft Are, Winnipeg, Man.
Gynna Våra Aenensörer
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Winnipeg, Man., Torsdagen Svenska Canada-Tidnmgen, den 22 April 1920.Sidan Sex

J. ANDERSON
Elmwood Winnipeg. Man.

Jag har nu åter öppnat affär i mitt gamla ställe och 
skulle vara mycket glad att se mina gamla kunder saväl som

182 Talbot Ave.

nya.
Knäckebröd, per låda av 18 paket
Mesost. per Ib.................... ...
Bruna bönor, per lb............. ..............
Hela arter, per lb...............................
Potatismjöl, per lb...............
Norsk fetsill. 20 lbs. pail 
Jumperade, per flaska ...
Svensk-Öl. per flaska......................
Fiskbullar, per burk .... ............
Ansjovis, per tin..............................
Ansjovis, i ostronsås. per tin . 
Ansjovis, skinn- och benfri. per tin
Gaffelbitar, per tin ........................
Extra fint brant kaffe, perlb.........

$6.75
.25
.18
.10
.25

4.25
.35
.30
.40
.50
.55
.45
.50
.60
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